pro sui magnitudine animi, suae liberalitatis opem,ad cœptum opus splen-

dide perficiendum, desiderari a Vobis Èfa passuros. Constituta autem per

has Nostras litteras Universitate Washingtoniensi indicimus, ne ad alia

hujus generis instituta procedatur inconsulta Sede Apostolica. Héec qu33

hisce litteris declaravimuset constituimus,perspicuo argumento fore Vobis
arbitramur studii et sollicitudinis qua afficimur, ut gloria et prosperitas ca-

tholicse Religionis in ista regione in dies magis augeatur. Caeterum Deum
clementissimum, a quo omne datum optimum et donum perfectum dima-
nat, impense rogamus, ut incœpta vestra secundo lwtoque exitu ad animo-
rum vestrorum vota fortunet, idque ut féliciter contingat, Apostolicam Be-
nedictionem sincerae Nostrae dilectionis testem, tibi Dilecte Fili Noster,

Vobisque Venerabiles Fraties, et universo Glero ac Fidelibus quibus prae-

sidetis, in auspicium omnium caelestium munerum peramanter in Domino
impertimus.
Datum Romae, apud Sanctum Petrum, die 7 Martii D. Thoir.EC Aquinati

sacra A. mdccglxxxix, Pontificatus Nostri Duodecimo.

Ex S. C. Concilii

MEDIOLANEN.

REMOTIONIS A PARŒCIA

Die 23 Martii 1885.

Sess. 21, cap. 6, de Reform.

Archiepiscopali decreto diei 6 Septembris 1882 indicebatur sacerdoti

Josepho Longhi, parocho loci Cambiago, ut a parœcia recederet, « ob per-

< maoentes perturbationes et continuas reclamationes, gravesque observa-
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c tiones factas a civilibus auctoritatibus, et ut provideatur statui diffici-

le liori quem transitorium fore speramus •.

Paruit quidem Longhi, et a Cambiago discessit ; sed appellationem contra

decretum apudS. H. G. interposuit. Rogatus Ordinarius pro informatione

et voto post aliquod tempus, calendis Februariis 1884, responsionem dédit,

cujus hoc est summarium :

t Absoluta Hecessitate coactus sum ad reraovendum presbyterum Jose-

c phum Longhi a parochia Cambiago
;
quae remotio urgenterrequirebatur,

« ob salutera animarum et imminens periculum gravium perturbationum,

« quae ortum habuissent propter intensam et generalera aversionem plebis

« erga propriura paror.hum. Quae aversio orta est jam a promotione pres-

« byteri Josephi Longhi in hanc parœciam, i. e., jam ab anno 1875. Qui

« dum Cambiago ingressus est, frigido, ne adverso dicam, modo a paro-

« chianis acceptus est, eo quod pravam de eo opinionem haberent : hune
« enim dicebant litigiosum, avarum, durum

;
quae fama eo pervenerat ex

t vicinis parochiis ubi quatenus vicarius spiritualis habitaverat.